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Bézec Vysociny 2009 34. Rocnik
Konecéné VYSled ky: statistika - komentar - poradi

Po zavodé &islo: 1 9 Poradatel soutéze: BéZzec Vysociny

Reditel soutéze: Smrha Jifi Hlavni rozhod¢i: Novak Bohumil
Vrchnik mladeze: Novakova Hotarova Jana

Statistika

V leto$nim roce byl pocet konanych zavodl 19, stejné jak vloni. V pofadu byly vzajemné pfesunuty zavody ¢. 12 a13
Hodinovka a Alejemi v KnéZicich z dlivodu zajisténi firmy s ipovou technikou pro hodinovku.

Na poradatelstvi zavodl se podilelo tfinact télovychovnych organizaci. BéZzec Vysociny péti zavody, Sokol Bedfichov
dvéma zavody. TJ CHS Turbo Chotébof, Sokol Ogatov, Slavoj Trest, Sokol Stonafov, Sokol Kamenice u Ji., Atletic Trebi¢, Bézci
Dacic, Sokol Nové Veseli, Cykloklub Knézice, TJ Rasna, Slavoj Polna a SK OkfiSky po jednom zavodé.

Letos$ni ro€nik zaznamenal oproti minulému roku mirny narudst d¢astnika. PotéSitelny je zvySeny zajem Zen. Z prvni
pricky sesadil Kamenickou 15 stale oblibenégjsi zavod v Opatové se 145 u€astniky. Kamenicka 15 jen mirné zaostala s 140
startujicimi. Cerného Petra nejmensi Gi¢asti, ziskal, po roéni prestavce, B&h na Vysoky kamen. Limit deseti zavod( pro plné
hodnoceni splnilo 51 dospélych zavodnikd a 19 z Fad mladeze, coz je standart poslednich osmi ro€nikd. Prdmérna ucast na jednom
zavodeé byla 62 + 37. Zatim co jarni ¢ast zaznamenala velky u€astnicky boom, na podzim si svoji latku udrzel jen Béh Sadeckymi
vinohrady. Konec sezony uréité ovlivnil také ne¢ekany prichod zimniho pogasi ve druhé dekadé Rijna.

Rozdéleni ucastnik( a pocet absolvovanych zavodu:

Kategorie A B1 B2 B3 C C1 AJ CJ celkem
Plny pocet zavodu - - - 1 - - - - 1
Limit 10 zavodu 9 14 11 9 3 3 2 - 51
7 — 9 zavodul 3 4 4 2 1 1 - 15
5 -6 zavodl 4 5 4 1 2 2 - - 18
3 — 4 zavody 13 4 4 4 1 1 2 - 29
1 —2 zavody 68 31 27 15 11 11 7 3 173
Celkem v kategorii 97 58 50 31 18 18 11 3 286
Kategorie D1 D2 Z1 Z2 Z3 Z4 celkem Z5-8 celkem
Plny pocet zavodu - - - - - - - - -
Limit 10 zavodu 2 2 4 1 3 3 15 4 19
7 — 9 zavodul - - - - 2 - 2 3 5
5 -6 zavodl 1 - - - 1 - 2 7 9
3 — 4 zavody - - - 1 4 5 10 12 22
1 —2 zavody 6 5 29 10 49 30 129 159 288
Celkem v kategorii 9 7 33 12 59 38 158 185 343
Prehled zavodnikil a pocet jejich ucastnikt
Jaro M+Z D+Z4 celkem
1 Velka cena BéZce Vysociny 64+12 6+36 118
2 Jarni béh v Pavové 67+11 3+25 106
3 Béh Chotéborskem 49+ 7 3+46 108
4 Béh vitézstvi Jihlava - Trest 67+ 9 2+59 137
5 Plandersky béh 60+11 2+55 128
6 Stonafovské aleje 59+ 6 5+52 122
7 Kamenicka 15 55+ 6 6+73 140
8 Dacicka 14 48+ 6 7+28 89
9 Pres tfi hraze Opatov 66+15 4+60 145
10 Pllmaraton okolo Nového Veseli 77+ 8 2+24 111
Podzim
11 Na Vysoky kamen 36+ 4 1+15 55
12 Alejemi v KnéZicich 52+ 9 2+33 96
13 Jihlavska hodinovka 37+9 4+10 61
14 Sadeckymi vinohrady 53+ 8 8+37 106
15 Prespolni béh v Rasné 46+ 9 3+31 89
16 Béh Bfezinou v Polné 45+ 7 5+13 70
17 Béh Heulosem 50+ 9 4+27 90
18 Okolo Dolriaku OkFisky 43+ 7 4+11 65
19 Okolo Rudného 52+ 2 3+7 64

1181 719 1900



dvoustovkarl a 35 stovkara.

Komentar

Pocet evidovanych uc¢astnikl soutéZe v kategoriich dospélych ma v poslednich péti sezénach mirné stoupajici
tendenci. Po lofiském raketovém nastupu zajmu Zen, jejich pocet letos dale pokracoval.

V&ech devatenact zavod(i absolvoval jen jeden b&Zec, Jan Skrleta.

34. roénik zaznamenal dva historické milniky. Po¢et usporadanych zavod( v jeho ramci prekrocil po Béhu
Sadeckymi vinohrady hranici 500 a Franti§ek Stoklasek jako prvni ma na svém konté vice jak 400 absolvovanych zavodu.
Vedle négj patfi ocenéni také, pétinasobnému celkovému vitézi z devadesatych let, Petru Stavovi, ktery vstoupil do klubu
tfistovkaru. Vice jak sto starty se mizou po letoSku chlubit Arnost Kore$ a Ludék Indra . Celkem je 8 tfistovkarU, 16

V Cele historické tabulky je nadale se sluSnym naskokem FrantiSek Stoklasek pfed Pavlem Hotafem. Na tfetim
misté zlstal Jaroslav Jifik. | kdyZ Jana Kopfivova letos nezaznamenala ani jediny start, ma nejméné tfi roéniky jesté
zajisténo své vedouci postaveni. Vladislava Fencikova na druhém misté ma také obrovsky naskok.

Pohar Bézce Vysociny, ziskal po tfeti Robin Vohlidal, kdyZ obhdjil své lofské prvenstvi. Vladimir Srb, vedle

Bézce. Své prvni ocenéni ma Petr Bloudiek na tfetim misté.

polepsila. Vladislava Fencikova od roku 2003 pokazdé piebirala na vyhlaseni nékterou z cen. Letos po tfeti tu

V kat. muzi 40 - 49 let. je obsazeni stupnu vitéz( shodné s minulym roénikem. FrantiSek Tichy obhdjil zlato po
ctvrté v fadé, Pavel Kratochvil stfibro po tieti a Jifi Plzak bronz po druhé.

3 Svoji pozici obhajili také Vladimir Pechek mezi muzi 50 - 59 let. Do pfehledu vitézl se poprvé zapi$e Ludék
Sevcik na druhé pozici, ktery tak odsunul Arnosta KoreSe o stupinek nize.

Jeden z nejstarSich u€astniku soutéze Zdenék Novak, si do sbirky pfida tfinacty pohar, tentokrat stfibrny v kat.
muzu nad 60 let. Své loriské prvenstvi byl nucen pfenechat novackovi BéZce Josefu Kakacovi. Umisténi na tfetim misté
obhajil Jan Skeleta, i pres velkou konkurenci Josefa Krejéiho. Ten doplatil na kalkulaci z deseti starty, kdy u dvou z nich mél
necekanou bodovou ztratu.

U mladsich Zen ziskala prvenstvi potfeti za sebou Renata Stastna, pred Alenou Srbovou, ktera si o jedno misto

nejhodnotnéjsi. Po nesmélych pokusech v predesdlych letech, letos soutéZila Monika Ticha naostro a vyneslo ji to celkové

druhé misto.
Pocet Body Body do
Poradi Zavodnik Nar. PrisluSnost zavodu celkem soutéze
Kategorie A: muzi 20 - 39 let
1 Vohlidal Robin 1982 Nova Vcelnice TJ AO 11 109,648 100,000
2 Srb Vladimir 1978 Jihlava Bézec Vysociny 17 166,239 99,199
3 Bloudi¢ek Petr 1981 Trest AC 11 104,498 95,589
4 Bednar Tomas 1980 Praha Triexpert Team 10 84,243
5 Skarvada Radoslav 1979 Hamry nad Saz. 12 89,899 76,227
6 Vavra Miroslav 1970 Dacice Geoplan 14 97,877 72,022
7 Dockal Milan 1973  Dobronin 11 78,128 71,723
8 Stépanek Michal 1980 Jihlava Traget Team 9 68,843
9 Broz Marcel 1974  Pelhfimov Velosport Valenta Scott 8 68,706
10 Marek Jifi 1971 TalinTT 13 81,920 64,689
11 Zvérina Miloslav 1973 Priseka Hasici 10 58,946
12 Zacha Radek 1972 Jihlava 7 48,825
13 Novacek Tomas 1983  Trebi¢ TJ Spartak 5 45,846
14 Cermak Bedfich 1974  Znojmo 6 42,263
15 Brychta Jifi 1974  Havligkav Brod Cs spoftitelna 5 42,145
16 Novak Pavel 1970 Jihlava Atletika 4 39,955
17 Firych Zdenék 1977  Chotébor TJ CHS Turbo 4 35,423
18 Kontipek David 1977  Chotébor TJ CHS Turbo 4 35,385
19 Beranek Jifi 1983  Havlicklv Brod Catus Bike Team 4 35,034
20 Vajéner Martin 1986 Znojmo TJ 4 34,876
21 Nedélka Lukas 1983 Jihlava - Vysoka 4 33,693
22 KFizan Martin 1982 Dobronin RZP 5 32,900
23 Palko Ales 1971  Brno VSK Universita 3 28,422
24 Korecéek Slavomir 1980 Jihlava Atletika 3 25,829
25 Bélohlavek Antonin 1975 Velky Beranov 4 24,488
26 Hos Radek 1983  Brtnice Sokol 3 23,097
27 Pechek Pavel 1983 Vlasenice 3 23,069
28 Jirkli Roman 1983 Jihlava OK 3 21,439
29 Urban Petr 1983  Trest 4 20,175
30 97 zavodnici se dvéma a jednim zavodem
Kategorie AJ: juniori 18 - 19 let
1 Pechek Tomas 1991 Vlasenice 13 127,225 100,000
2 Hotar Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 12 113,951 96,355
3 Novak Jan Pavel 1991  Zdirec n. Doubr.- Horni Studenec 4 39,837
4 Hulak Petr 1991  Zdar n. Saz. SK Cyklistika 4 34,623
5

11

zavodnici se dvéma a jednim zavodem

Skrta
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6,1

19,6,7,5
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1,14,15
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Tichy FrantiSek
Kratochvil Pavel
Plzak Jifi

St'ava Petr
Pisar¢ik Tomas
Jordan Josef
Soukup Martin
Kugler Ivan

Rypar Miloslav
Buzek Lubos
Benes Martin
Diatka Vladimir
Smetana Josef
Svejda Petr

Rehoi Milan

Berky Jifi
Pospichal FrantiSek
Motalek Petr
Jindra Vitézslav
Stoupenec Richard
Prochazka Jaroslav
Melecha Jifi

Ozana Vaclav
Hurych Emanuel
Prochazka Milan
Hotaf Pavel

Nozka Jifi

1966
1960
1968
1967
1963
1966
1968
1963
1963
1964
1969
1967
1969
1965
1967
1962
1960
1961
1965
1962
1961
1969
1964
1964
1966
1963
1963

Kategorie B1: muzi 40 - 49 let

Chotébof TJ CHS Turbo
Rudikov Sokol

Zhor

Jihlava Atletika

Velka Bites

Trebi€ Atletic

Stonarov TJ Sokol
Jihlava KMS

Jihlava

Kunzak (JH)

Jihlava KFM

Brno

Trest AC

Rasna TJ

Zdar n. Saz.

Havlickdv Brod SDH Termesivy
Urbanov

Trebi¢ TJ Spartak Evinet
Dacice Centropen TJ
Dacice

Svétla nad Saz.
Zirovnice KBNK

Nové Mésto na Mor. AO
Jihlava VSP

Kamenna (TR)

Jihlava SK Datalusk
Brno Barnex Sport

zavodnici se dvéma a jednim zavodem

Pechek Vladimir
Sevéik Ludék
Kores$ Arnost
Hadrava Karel
Prochazka Zdenék
Pilat Zdenék
Machalek Josef
Pospichal Jaromir
Vosyka Ladislav
Bumbalek Miroslav
Indra Ludék

Gross Ludék
Schwarz Josef
Eibel Zdenék
Curda Emil

Suchy Karel
Krechler Miroslav
Simurda Zdenék
Nechvatal Frantisek
Rychetsky Vladislav
Slama Jifi

Sedlak Jifi
Bohuslav Jaroslav

1957
1959
1950
1956
1956
1958
1950
1959
1950
1951
1955
1953
1955
1951
1958
1956
1952
1956
1953
1958
1953
1958
1959

Kategorie B2: muzi 50 - 59 let

Vlasenice Bézec Vysociny
Chotébof TJ CHS Turbo
Trebi¢ Atletic

Jihlava Atletika

Jihlava Bosch Diesel
Okfisky SK

Vilémovice Sokol
Nizkov TJ Sokol
Chotébof TJ CHS Turbo
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Bé&Zec Vysocginy
Znojmo TJ LK

Chotébof SK

Jihlava Nemocnice
Opatov TJ Sokol

Trebi¢ Atletic

Jihlava Jezek Team
Dacice Centropen TJ
Knézice Cykloklub
Jihlava Bosch Diesel
Jihlava Liga 100
Prelou¢

Trebi¢ TJ Spartak

zavodnici se dvéma a jednim zavodem

Kakaé¢ Josef
Novak Zdenék
Skrleta Jan
Krejci Josef
Cizek Frantisek
Kruba Jaroslav
Jifik Jaroslav
Schling Jaromir
Stoklasek FrantiSek
Fousek Jan
Novak Bohumil
Kucera FrantiSek
Okac Jaroslav

1948
1939
1946
1949
1942
1948
1946
1946
1946
1942
1947
1945
1949

Kategorie B3: muzi nad 60 let

Praha AVC

Jihlava Bé&Zec Vysocginy
Nova V¢elnice TJ
Jihlava

Chotébof TJ CHS Turbo
Opatov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava OK

Stonarov TJ Sokol
Jihlava VSP

Jihlava Bé&Zec Vysocginy
Pelhfimov Spartak
Cizov

12
13
13
15

15
13
17
12
11
11
10

15
15
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119,708
128,019
119,336
133,224
124,502
128,056
112,159
142,145

98,821

86,838

84,447

98,860
83,187

107,028

111,521

103,313
98,745
122,021

66,284

120,416
171,677

118,333
134,090
116,331

100,000
99,075
92,936
90,743
90,061
88,006
87,669
85,035
83,251
79,881
77,576
76,403
75,374
68,996
61,231
59,260
58,062
57,409
53,480
46,871
45,530
44,730
39,421
39,229
36,402
32,453
26,481

99,940
98,651
98,113
93,763
90,582
82,596
81,308
80,951
78,808
75,313
68,823
68,259
68,196
60,913
56,887
52,709
52,231
51,899
48,675
35,003
34,972
31,780
28,442

99,047
95,398
93,333
92,681
88,074
87,461
85,164
83,353
68,444
66,343
56,054
39,829
36,519

14,13

9,14,3
12,1,9
12,4,2,7,14
14,12,4,6
14,4,7,12,11
41,6
14,18,6,12,10,2,19
14,6

10

6

2,3,10,14,8
6,11,12,3,5

12

11,19

4,16,15
11,13,12
8,9,18,14,7,5,4

17,19,16
17,19,15,3,16,11,10,8,1

19,17,16,15
3,16,15,8,5,4
5,8,9,17
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38

Svoboda Bohumil 1949  Pelhfimov Spartak
Malek Jaroslav 1946  Chotébor TJ CHS Turbo
Mojzis Vincent 1937  Havli¢kav Brod TJ Jiskra

zavodnici se dvéma a jednim zavodem

Kategorie C: zeny 20 - 34 let

St'astna Renata 1985  Jihlava Prorun
Srbova Alena 1979 Jihlava

Martakova Michaela 1980 Horni Cerekev
Soukupova Edita 1975  Stonarov TJ Sokol
Pospichalova Kamila 1983  Olomouc AK
Moulisova Markéta 1987 Jihlava SK Datalusk
Hotafova Lucie 1987 Jihlava SK Datalusk

zavodnice se dvéma a jednim zavodem

Kategorie C1: zeny nad 35 let

Fencikova Vladislava 1965 Chotébor TJ CHS Turbo
Ticha Monika 1970 Svétla nad Saz.
Tamova Nadézda 1963  Jihlava Atletika
Kruzikova Jolana 1966 Jihlava

Nagyova Timea 1974  Banska Stiavnica
Bulantova Tamara 1966 Znojmo Chmeldagroup
Ondrackova Marcela 1965 Jihlava Bézec Vysociny
Novotna Dagmar 1970  Chotébor TJ CHS Turbo

zavodnice s jednim zavodem

Kategorie CJ: juniorky 18 - 19 let

Vaverova Lucie 1990 Trebi¢ TJ Spartak
Novotna Dagmar 1990 Chotébor TJ CHS Turbo
Tamova Jana 1991  Jihlava Atletika
Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let
Cabala Vojtéch 1993  Znojmo TJ
Jonas Jiri 1993 Dobronin RZP
Hruby Josef 1992  Lukov

zavodnici s jednim zavodem

Kategorie D2: dorostenky 16 - 17 let
Jihlava Atletika

Jihlava Atletika

Stavova Natalie 1993

Smetanova Kristina 1992

zavodnice s jednim zavodem
Kategorie Z1: starsi zaci 14 - 15 let

Dana Jindfich 1994  Jihlava Prorun

Pechek Jan 1994  Vlasenice

Tichy FrantiSek 1994  Chotébor TJ CHS Turbo
Jonas Libor 1995 Dobronin RZP

zavodnici s jednim zavodem

Kategorie Z2: starsi zakyné 14 - 15 let
Diatkova Kristyna 1994 Brno
zavodnice se dvéma a jednim zavodem

Kategorie Z3: mladsi zaci 10 - 13 let

Smetana Jakub 1996 Trest AC

Novak Jakub 1999  Jihlava HC Dukla
Lichtenberg Jaroslav 1999 Nové Mésto na Mor. SK
Stiva Petr 1998  Opatov ZS

Dana Jakub 1996 Jihlava JPK Axis
Dittrich David 1997 Kamenna (TR)

Berka Josef 1998  Jihlava HC Dukla
Pivonka Jan 1996 Trest AC

Novak Viktor 1997  Stonafov

Cermak Bedrich 1999  Hevlin

zavodnici se dvéma a jednim zavodem

Kategorie Z4: mladsi zakyné 10 - 13 let

Jordanova Petra 1998 Trebi¢ Atletic

Adamkova Dominika 1996 Trest AC

Pokorna Andrea 1997 Opatov ZS

Prosecka Katefina 1999 Trest AC

Buzkova Tereza 1997  Kunzak (JH)

KFizova Tereza 1999 Havlicklv Brod TJ Jiskra
Diatkova Tereza 1997 Brno

Couralova Simona 1996 Nové Mésto na Mor. BATT
Ticha Lucie 1996 Trest AC

zavodnice se dvéma a jednim zavodem
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16
8
12
5
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10
11

15
18
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129,513
156,889

75,601

136,354
86,483

133,050

94,797

116,437
110,435
110,482

144,520
156,257
108,754

147,700
123,669
138,010

32,475
29,759
25,174

100,000
99,867
67,927
64,439
46,992
37,318
17,399

99,245
79,705
78,734
59,588
41,214
35,854
33,279
29,317

20,000
10,000
10,000

100,000
97,736
53,630

99,992
94,797

100,000
97,685
92,990
83,862

75,400

100,000
93,669
87,886
74,812
73,137
30,876
27,395
24,350
22,172
19,970

100,000
94,535
93,500
29,855
29,461
25,804
22,916
20,000
19,565

4,6,15
12,15,14,13,2,1

15,13

7,1,6,3
1

5,1,9,16

15,2
12,6
1,5,2,6

4,5,2,917
5,8,6,9,7,2,12,13
6,9,5

13,1,10,11,17
4,17,12,19
5,1,6,13,3,18



